

H.U.H ApS
Sallingvej 57, 9670 Løgstør

CVR-nr. 32 78 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.U.H ApS Sallingvej 57 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 32 78 69 87
	Hjemsted: Skarp Salling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hansen, Sallingvej 57, 9670 Løgstør, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	HHMC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af arbejdskraft til Norge og lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.877.438	12.576.861
1 Personaleomkostninger	-6.598.130	-11.481.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.894	-250.130
Driftsresultat	65.414	845.573
2 Andre finansielle indtægter	16.800	16.034
Øvrige finansielle omkostninger	-27.489	-18.954
Resultat før skat	54.725	842.653
Skat af årets resultat	-12.293	-186.477
Årets resultat	42.432	656.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overføres til overført resultat	42.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.243.824
Disponeret i alt	42.432	656.176

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	654.854	851.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>654.854</u>	<u>851.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>654.854</u>	<u>851.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.001.207	642.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	561.495
Andre tilgodehavender	26.023	31.294
Periodeafgrænsningsposter	2.840	2.490
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.070</u>	<u>1.238.212</u>
Likvide beholdninger	<u>1.198.637</u>	<u>1.397.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.228.707</u>	<u>2.635.357</u>
Aktiver i alt	<u>2.883.561</u>	<u>3.487.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	299.748	257.316
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Egenkapital i alt	379.748	2.237.316
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.766	64.819
Hensatte forpligtelser i alt	60.766	64.819
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	129.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.171	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.515.380	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.346	174.658
Anden gæld	793.150	881.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.443.047	1.184.970
Gældsforpligtelser i alt	2.443.047	1.184.970
Passiver i alt	2.883.561	3.487.105

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.146.656	9.003.327
Pensioner	280.598	524.662
Andre omkostninger til social sikring	721.470	1.275.932
Personalemkostninger i øvrigt	449.406	677.237
	<u>6.598.130</u>	<u>11.481.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1
Renter med tilknyttet virksomhed	16.800	0
Valutakursdifferencer	0	16.033
	<u>16.800</u>	<u>16.034</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	257.316	1.501.140
Årets overførte overskud eller underskud	42.432	-1.243.824
	<u>299.748</u>	<u>257.316</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.900.000	101.200
Udloddet udbytte	-1.900.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHMC Holding ApS, CVR-nr. 38494880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.